

---

# Sebastian Jeppesen Holding ApS

**CVR-nr.: 38388940**

Værnedamsvej 5 2 tv  
1819 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2024**

---

**Sebastian Jeppesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sebastian Jeppesen Holding ApS  
Værnedamsvej 5 2 tv  
1819 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38388940  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Sebastian Jeppesen Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksberg, den 08/07/2024

### **Direktion**

Sebastian Spetzler Jeppesen

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber  
Samt anden virksomhed, der er efter direktionens opfattelse er beslægtet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. - 8.779, hvilket ledelsen  
anser for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.400</b>	<b>-4.099</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.400</b>	<b>-4.099</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.379	-3.973
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.779</b>	<b>-8.072</b>
Skat af årets resultat			1.776
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.779</b>	<b>-6.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.779	-6.296
<b>I alt</b>		<b>-8.779</b>	<b>-6.296</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	150.000
Udsudte skatteaktiver		1.776	1.776
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.776</b>	<b>151.776</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.776</b>	<b>151.776</b>
Likvide beholdninger		221.912	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>221.912</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>223.688</b>	<b>151.776</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-45.337	-36.557
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.663</b>	<b>13.443</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		219.025	135.933
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.025</b>	<b>135.933</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>2.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.025</b>	<b>138.333</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>223.688</b>	<b>151.776</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0